
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.55 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 20 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos visuomenės 

sveikatos priežiūros įstatymo (Žin., 2002, Nr. 56-2225; 2007, Nr. 64-2455) 6 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. TS-12.195 „Dėl 

patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-4.70 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro steigimo“ dalinio pakeitimo“ patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro nuostatų 16.16 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti bendradarbiavimo sutarčiai su Kupiškio rajono savivaldybe dėl visuomenės 

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo Kupiškio savivaldybės gyventojams (pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Vidmantą Kanopą pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos Administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tadas Stakėnas 

 

 

 



        PRITARTA    

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.55 

 

                                                                                    

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS 

DĖL VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO KUPIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS 

 

2012 m.___________ d. Nr. 

Rokiškis 

 

I. SUTARTIES ŠALYS 

 

1. Mes, Rokiškio rajono savivaldybė, atstovaujama Rokiškio rajono savivaldybės mero 

Vidmanto Kanopos, ir Kupiškio rajono savivaldybė, atstovaujama Kupiškio rajono savivaldybės 

mero Jono Jaručio, sudarėme šią bendradarbiavimo sutartį. 

2. Sutarties dalyviai toliau vadinami Šalimis. 

 

II. SUTARTIES TIKSLAS 

 

3. Užtikrinti priimtinas ir prieinamas visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas Kupiškio 

rajono savivaldybės gyventojams. 

 

III. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

4. Rokiškio rajono ir Kupiškio rajono savivaldybių bendradarbiavimas teikiant Kupiškio 

rajono savivaldybės gyventojams visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas pagal šioje sutartyje 

nustatytas sąlygas. 

 

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

5. Rokiškio rajono savivaldybė įsipareigoja: 

5.1. organizuoti visuomenės sveikatos priežiūrą Kupiškio rajono savivaldybės 

gyventojams ir paskirti vykdytoju biudžetinę įstaigą Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biurą (toliau vadinama Biuru); 

5.2. pavesti Biurui sudaryti sutartį su Kupiškio rajono savivaldybės administracija dėl 

visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo Kupiškio rajono savivaldybės gyventojams; 

5.3. teikti informaciją ir konsultacijas, reikalingas bendradarbiavimo sutarčiai įgyvendinti. 

6. Kupiškio rajono savivaldybė įsipareigoja:  

6.1. užtikrinti, kad Kupiškio rajono savivaldybės administracija sudarys sutartį su Biuru 

dėl visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo Kupiškio rajono savivaldybės gyventojams; 

6.2. skirti Biurui finansavimą visuomenės sveikatos priežiūros paslaugoms teikti, pagal 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos ir Biuro sudarytą sutartį; 

6.3. iki kiekvieno einamojo ketvirčio 10 d. pervesti lėšas Biurui už suteiktas paslaugas 

pagal pateiktą sąskaitą faktūrą ir ataskaitą; 

6.4. teikti Rokiškio rajono savivaldybei informaciją ir konsultacijas, reikalingas 

bendradarbiavimo sutarčiai įgyvendinti; 

6.5. suteikti Biuro darbuotojams patalpas, reikalingas susitikimams su mokyklų 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistais, bendruomenės nariais. 

7. Informacijos tretiesiems asmenims neteikti, išskyrus įstatymų numatytus atvejus.  

 

IV. SUTARTIES GALIOJIMO IR JOS NUTRAUKIMO SĄLYGOS 



 

8. Ši sutartis įsigalioja ją pasirašius abiems Šalims. 

9. Sutarties sąlygos privalomos abiems Šalims, jos gali būti pakeistos, papildytos abiejų 

Šalių raštišku sutarimu, kuris tampa sudėtine šios sutarties dalimi.  

10. Sutartis gali būti nutraukiama:  

10.1. Rokiškio rajono savivaldybės iniciatyva, kai Kupiškio rajono savivaldybė laiku 

neužtikrina reikiamo lėšų kiekio visuomenės sveikatos priežiūros paslaugoms teikti ir dėl to 

nukenčia Biuro ir Kupiškio rajono savivaldybės gyventojų interesai;  

10.2. Kupiškio rajono savivaldybės iniciatyva, įsteigus Kupiškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biurą ar numatant pasirašyti bendradarbiavimo sutartį dėl visuomenės 

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo su kita savivaldybe. 

11. Vienai Šaliai norint nutraukti šią Sutartį, Šalis turi raštu informuoti kitą Šalį ne vėliau 

kaip prieš 2 mėn. iki Sutarties nutraukimo.  

12. Sutartis nutraukiama Šalims priėmus sprendimą dėl Sutarties nutraukimo ir susitarus 

dėl atsiskaitymo už suteiktas paslaugas tvarkos. 

 

V. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA 

 

13. Visi ginčai dėl Sutarties nuostatų sprendžiami Šalių susitarimu. 

14. Šalims nesusitarus geruoju, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną 

kiekvienai sutarties Šaliai.  

16. Visi šios Sutarties pakeitimai ir papildymai galioja tik tada, kai jie yra surašyti raštu ir 

patvirtinti abiejų Šalių parašais bei antspaudais.  

 

VII. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybė    Kupiškio rajono savivaldybė 

Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis    Vytauto g. 2, LT-40115 Kupiškis 

Tel. (8 458) 71 233       Tel. (8 459) 35 501 

Faks. (8 458) 71 420       Faks. (8 459) 35 510 

 

Rokiškio rajono savivaldybės meras    Kupiškio rajono savivaldybės meras 

Vidmantas Kanopa       Jonas Jarutis 

   

 

 

A.V.   A.V. 

 
 

 

 


